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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Disciplina 6 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
09/12/2017 - 12:10 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 59.40 STRAZMESTER, Marica SRB Kastelon (ESP) 18/04/2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 1:02.28 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 11/12/2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:03.27 TODOROVIC, Andrea VOJ Ljubljana (SLO) 28/11/2015
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 1:06.77 TODOROVIC, Andrea VOJ Zagreb (CRO) 28/12/2013
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 1:14.22 GROZDANIC, Maja CZ Pancevo 28/12/1991
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. ROŽIČ, Ula 07 PK Ljubljana 1:18.95 338 38.27 40.68
2. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.42 308 39.07 42.35
3. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 1:24.48 276 41.32 43.16
4. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 1:28.00 244 42.21 45.79
5. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.04 236 43.54 45.50
6. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:30.51 224 44.80 45.71
7. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.73 223 43.33 47.40
8. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.41 218 44.44 46.97
9. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.50 203 47.55 45.95

10. ABUTOVIČ, Mia 09 PK Ljubljana 1:36.04 188 46.26 49.78
11. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 1:36.10 187 45.75 50.35
12. BRICELJ, Iza 08 PK Ljubljana 1:36.23 187 46.30 49.93
13. MILJKOVIC, Jovana 07 Plivački klub Novi Beograd 011 1:36.44 185 47.41 49.03
14. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 1:38.10 176 47.21 50.89
15. SIMONOVIC, Mia 08 PK Usce 1:38.37 175 47.39 50.98
16. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 1:38.40 174 48.01 50.39
17. BRKIC, Jelena 10 PK Usce 1:40.56 163 48.55 52.01
18. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 1:40.86 162 48.48 52.38
19. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.11 152 49.59 53.52
20. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.68 149 52.92 50.76
21. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Plivački klub Novi Beograd 011 1:47.46 134 51.17 56.29
22. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:58.03 101 56.71 1:01.32
23. SIRKOVIC, Antonina 08 PK LA Kolubara Lazarevac 2:04.34 86 58.28 1:06.06

DSQ KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar
DSQ KRISKO, Valentina 08 PK Vracar

D

1. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:14.38 404 R 35.65 38.73
2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:14.72 399 36.04 38.68
3. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.03 379 36.42 39.61
4. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:16.13 377 36.21 39.92
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:18.07 350 37.80 40.27
6. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.44 332 38.50 40.94
7. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:24.17 279 40.76 43.41
8. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 1:26.32 259 42.97 43.35
9. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 1:28.14 243 42.87 45.27

10. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.99 228 43.36 46.63
11. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:30.16 227
12. APOSTOLOVIC, Jana 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:43.85 148 46.90 56.95
13. KLJUN, Iva 05 PK Usce 1:44.47 146 49.72 54.75

C

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.68 492 A 34.56 35.12
2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.01 465 A 35.13 35.88
3. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 1:11.25 460 A 34.77 36.48
4. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:14.11 409 A 36.08 38.03
5. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:14.35 405 R 34.96 39.39
6. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:17.93 352 37.29 40.64
7. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.69 329 38.58 41.11
8. MAKSIMOVIC, Jana 03 Plivački klub Novi Beograd 011 1:21.41 308 40.48 40.93
9. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:21.81 304
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Disciplina 6, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, C

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.72 294 40.22 42.50
11. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Plivački klub Novi Beograd 011 1:25.20 269 43.10 42.10
12. MILOSEVIC, Milica 04 Plivački klub Novi Beograd 011 1:33.46 204 45.39 48.07

B

1. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:12.19 442 A 35.29 36.90
2. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.68 434 A 35.49 37.19
3. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:14.87 397 36.69 38.18
4. URBANČIČ, Tinkara 02 PK Radovljica 1:16.53 371 37.86 38.67
5. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.23 299 39.90 42.33
6. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:28.39 241 42.60 45.79

Otvoreno

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.68 492 A 34.56 35.12
2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.01 465 A 35.13 35.88
3. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 1:11.25 460 A 34.77 36.48
4. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:12.19 442 A 35.29 36.90
5. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.68 434 A 35.49 37.19
6. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:14.11 409 A 36.08 38.03
7. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:14.35 405 R 34.96 39.39
8. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:14.38 404 R 35.65 38.73
9. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:14.72 399 36.04 38.68

10. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:14.87 397 36.69 38.18
11. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.03 379 36.42 39.61
12. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:16.13 377 36.21 39.92
13. URBANČIČ, Tinkara 02 PK Radovljica 1:16.53 371 37.86 38.67
14. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:17.93 352 37.29 40.64
15. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:18.07 350 37.80 40.27
16. ROŽIČ, Ula 07 PK Ljubljana 1:18.95 338 38.27 40.68
17. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.44 332 38.50 40.94
18. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.69 329 38.58 41.11
19. MAKSIMOVIC, Jana 03 Plivački klub Novi Beograd 011 1:21.41 308 40.48 40.93
20. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.42 308 39.07 42.35
21. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:21.81 304
22. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.23 299 39.90 42.33
23. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.72 294 40.22 42.50
24. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:24.17 279 40.76 43.41
25. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 1:24.48 276 41.32 43.16
26. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Plivački klub Novi Beograd 011 1:25.20 269 43.10 42.10
27. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 1:26.32 259 42.97 43.35
28. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 1:28.00 244 42.21 45.79
29. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 1:28.14 243 42.87 45.27
30. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:28.39 241 42.60 45.79
31. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.04 236 43.54 45.50
32. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.99 228 43.36 46.63
33. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:30.16 227
34. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:30.51 224 44.80 45.71
35. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.73 223 43.33 47.40
36. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.41 218 44.44 46.97
37. MILOSEVIC, Milica 04 Plivački klub Novi Beograd 011 1:33.46 204 45.39 48.07
38. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.50 203 47.55 45.95
39. ABUTOVIČ, Mia 09 PK Ljubljana 1:36.04 188 46.26 49.78
40. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 1:36.10 187 45.75 50.35
41. BRICELJ, Iza 08 PK Ljubljana 1:36.23 187 46.30 49.93
42. MILJKOVIC, Jovana 07 Plivački klub Novi Beograd 011 1:36.44 185 47.41 49.03
43. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 1:38.10 176 47.21 50.89
44. SIMONOVIC, Mia 08 PK Usce 1:38.37 175 47.39 50.98
45. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 1:38.40 174 48.01 50.39
46. BRKIC, Jelena 10 PK Usce 1:40.56 163 48.55 52.01
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Disciplina 6, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

47. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 1:40.86 162 48.48 52.38
48. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.11 152 49.59 53.52
49. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.68 149 52.92 50.76
50. APOSTOLOVIC, Jana 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:43.85 148 46.90 56.95
51. KLJUN, Iva 05 PK Usce 1:44.47 146 49.72 54.75
52. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Plivački klub Novi Beograd 011 1:47.46 134 51.17 56.29
53. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:58.03 101 56.71 1:01.32
54. SIRKOVIC, Antonina 08 PK LA Kolubara Lazarevac 2:04.34 86 58.28 1:06.06

DSQ KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar
DSQ KRISKO, Valentina 08 PK Vracar


